ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒112-0012 東京都文京区大塚2-15-6

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成15年７月８日

各      位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 井 上 惠 久

（ 登録銘柄 コード番号：４３１２ ）

問 い 合 わ せ 先
取 締 役
企画管理本部長 高  橋   宏

電 話 番 号 ０３－５９７８－５４０１（代）

ストックオプション（新株予約権）の発行条件等に関するお知らせ

当社は、平成15年６月24日開催の第18回定時株主総会においてストック・オプションとして新

株予約権を発行する件を付議し、原案のとおり承認可決されました。これを受け、本日開催の取

締役会において、具体的な発行内容を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行日 平成15年７月８日

２．新株予約権の総数 998個

（各新株予約権１個につき普通株式１株）

３．新株予約権の発行価額 無償

４．新株予約権の目的となる株式の種類および数 当社普通株式998株

５．新株予約権の行使に際して払込みをすべき額 １株につき288,350円

６．新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の

総額

287,773,300円

７．新株予約権の行使期間 平成17年７月1日から平成20年6月30日まで

８．新株予約権の行使によって発行する新株の発行価額

中の資本組入額

新株１株の発行価額のうち、１／２を資本

に組入れるものとする

９．新株予約権発行の割当対象者数 当社取締役及び監査役並びに従業員

合計226名

【ご参考】

（１） 定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成15年５月27日

（２） 定時株主総会の決議日 平成15年６月24日

以 上